
Dz.U./S S81
27/04/2021
208821-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:208821-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
2021/S 081-208821

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Krajowy numer identyfikacyjny: 121390415
Adres pocztowy: ul. Montelupich 3
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-079
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Matuszyńska
E-mail: i.matuszynska@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.3rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka sektora finansów publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wsparcie techniczne systemu wymiany depesz ATS w technologii AMHS (system MIL-AMHS-PL).
Numer referencyjny: 56/2021

II.1.2) Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:i.matuszynska@ron.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S81
27/04/2021
208821-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest wsparcie techniczne systemu wymiany depesz ATS w technologii AMHS (system 
MIL-AMHS-PL) w latach 2021–2023.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34962000 Urządzenia kontroli ruchu lotniczego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Terytorium RP.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wsparcie techniczne systemu wymiany depesz ATS w technologii AMHS 
(system MIL-AMHS-PL) w latach 2021–2023, które ma na celu:
— utrzymanie funkcjonalności systemu,
— zapewnienie możliwości przejścia i migracji poszczególnych adaptacji systemu do nowych i rozszerzonych 
technologii,
— poprawę i rozszerzenie funkcjonalności systemu, zgodnie z wymaganiami określonymi przez użytkownika,
— aktualizację oprogramowania,
— serwisowanie sprzętu.
2. Wsparcie techniczne obejmować będzie:
— naprawy, monitorowanie oraz aktualizacje oprogramowania systemowego, użytkowego i narzędziowego, 
aktualizację BIOS i firmware, szkolenie administratorów sprzętu,
— serwisowanie sprzętu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2021
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S81
27/04/2021
208821-2021-PL

3 / 7

1. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji. Realizacja prawa opcji polegać będzie na 
zwiększeniu do 50 procent wartości umowy w poszczególnych latach jej obowiązywania, również w sytuacji 
wyczerpania kwoty maksymalnej umowy, przeznaczonej na zrealizowanie zamówienia podstawowego.
2. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe.
3. Ostateczna wartość usługi w ramach prawa opcji będzie uzależniona od potrzeb zamawiającego.
4. Usługa realizowana w ramach prawa opcji musi spełniać wszystkie wymogi jak dla zamówienia 
podstawowego.
5. Zamawiający zastrzega, ze część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem, a nie 
zobowiązaniem zamawiającego. zamawiający może nie skorzystać z prawa opcji i w takim przypadku 
wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia, co wykonawca akceptuje.
6. Szczegółowy opis zamówienia w ramach prawa opcji został opisany w projektowanych postanowieniach 
umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowy opis terminów wykonania zamówienia w poszczególnych latach oraz miejsc realizacji zamówienia 
określono w SWZ i jej załącznikach.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował kadrą techniczną posiadającą szczegółową znajomość 
struktury i zasady działania systemu będącego przedmiotem zamówienia.
2. Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował zasobami (narzędzia, wyposażenie zakładu lub 
urządzenia techniczne) w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi 
zasobami. Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał minimum komputer PC lub laptop, multimetr, tester 
kabli oraz zestaw narzędziowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje realizację przedmiotu umowy w latach 2021–2023. Realizacja umowy w 2022 i/lub 
2023 roku nastąpi tylko i wyłącznie w przypadku ziszczenia się warunku zawieszającego, o których mowa w § 
1 ust. 4 i 5. W przypadku nie ziszczenia się warunku zawieszającego, wykonawcy nie przysługują jakiekolwiek 
roszczenia odszkodowawcze, na co wykonawca wyraża zgodę. zamawiający przekaże wykonawcy pisemną 
informację o ziszczeniu się warunku zawieszającego, do dnia 1 marca odpowiednio w 2022 i/lub 2023 r. 
Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do realizacji umowy w części dotyczącej odpowiednio 2022 i/lub 
2023 r. niezwłocznie po otrzymaniu informacji, o której mowa powyżej, jednak nie później niż w terminie 3 dni 
roboczych, licząc od daty otrzymania przedmiotowej informacji. Przystąpienie przez wykonawcę do realizacji 
umowy w 2022 lub 2023 r., przed otrzymaniem informacji, o których mowa w ust. 5 następuje na wyłączne 
ryzyko i koszt wykonawcy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S81
27/04/2021
208821-2021-PL

4 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/05/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/05/2021
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
3 Regionalna Baza Logistyczna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Termin i miejsce wykonania zamówienia
Rozpoczęcie: od daty podpisania umowy.
Zakończenie: realizację przedmiotu zamówienia w zakresie napraw, monitorowania oraz aktualizacji 
oprogramowania systemowego, użytkowego i narzędziowego, aktualizacji BIOS i firmware, szkolenia 
administratorów systemu wykonawca zobowiązany jest realizować i zakończyć w nw. terminach:
— odnośnie 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.,
— odnośnie 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.,
— odnośnie 2023 r. do dnia 31 grudnia 2013 r.
Realizację przedmiotu zamówienia w zakresie serwisowania sprzętu, wykonawca zobowiązany jest realizować i 
zakończyć w nw. terminach:
— odnośnie 2021 r. do dnia 30 listopada 2021 r.,
— odnośnie 2022 r. do dnia 30 listopada 2022 r.,
— odnośnie 2023 r. do dnia 30 listopada 2023 r..
Miejsce realizacji zamówienia: wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy na terenie RP. W 
wyjątkowych przypadkach, na umotywowany wniosek wykonawcy, za zgodą zamawiającego dopuszczalna jest 

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S81
27/04/2021
208821-2021-PL

5 / 7

realizacja przedmiotu zamówienia, bądź jego części poza terytorium RP. Wykaz użytkowników sprzętu zawiera 
załącznik do Projektowanych postanowień umowy.
Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy są zdolni do należytego wykonania 
zamówienia i spełniają minimalne poziomy zdolności określone przez zamawiającego:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 8, 9, 10 ustawy Pzp;
zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu, z zastrzeżeniem art. 109 ust. 3 oraz 110 ust. 2 ustawy Pzp, 
wykonawcę wobec którego zachodzi co najmniej jedna z przesłanek określonych w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 
ust. 1 pkt 4, 8, 9, 10 ustawy Pzp.
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych 
wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny,
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – 
zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny,
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, 
których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny,
d) zdolności technicznej lub zawodowej:
— zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował kadrą techniczną posiadającą szczegółową znajomość 
struktury i zasady działania systemu będącego przedmiotem zamówienia,
— zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował zasobami (narzędzia, wyposażenie zakładu lub 
urządzenia techniczne) w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi 
zasobami. Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał minimum komputer PC lub laptop, multimetr, tester 
kabli oraz zestaw narzędziowy.
Wykaz podmiotowych środków dowodowych:
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, dotyczące orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne;
b) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej;
c) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej;
d) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust 
1 ustawy Pzp;
e) wykazu pracowników skierowanych do realizacji zamówienia;
f) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia;
wykonawca składający ofertę w postępowaniu będzie zobowiązany wnieść wadium w wysokości 50 000,00 
PLN.
Wykonawca przed zawarciem umowy zobowiązany będzie do wniesienia ZNWU w wysokości 5 procent 
wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S81
27/04/2021
208821-2021-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przewidziane dla 
postępowań, których wartość przekracza progi unijne.
2. Uprawnienia do wnoszenia środków ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
— niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia w tym, na projektowane postanowienie umowy,
— zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno zawierać m.in. wskazanie czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zwięzłe przedstawienie zarzutów, żądanie co do sposobu 
rozstrzygnięcia odwołania oraz wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie 
odwołania oraz wskazanie dowodów na poparcie przytoczonych okoliczności.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni
Od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S81
27/04/2021
208821-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2021

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://www.uzp.gov.pl/kio

